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خبـر رؤسای سه شبکه بهداشت و درمان استان منصوب شدند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز طی احکام جداگانه ای، روسای شبکه های بهداشت و درمان مرودشت، اقلید و ارسنجان 
را منصوب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرزاد لطفی پیرو ابلاغ انتصاب سرپرستی  
»روح اله کریمی«، او را طی حکمی به عنوان رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان مرودشت، پیرو ابلاغ انتصاب سرپرستی دکتر »مسعود 
جوکار«، او را به عنوان رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان اقلید و همچنین پیرو ابلاغ انتصاب سرپرستی دکتر »ابراهیم شهریاری« او را طی 

حکمی به عنوان رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان ارسنجان منصوب کرد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

شفافیت، باید به مطالبه عمومی مردم 
تبدیل شود

شتاب واحد موسیقی فارس 
برای تولید آثار بومی و محلی

در کمیسیون صادرات، واردات و گمرک اتاق بازرگانی 

فارس مطرح شد؛ 

لزوم بازنگری قیمت های پایه صادراتی 

استاندار فارس:

جامعه  بالندگی  نشانه  آموزش  امر  به  توجه  فارس گفت:  استاندار   
عشایر است و بر همین اساس اکنون افرادی برجسته از این جامعه 
در عرصه های اقتصادی و اجتماعی و سیاسی در خدمت مردم هستند. 
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
که  عشایر  فرهنگیان  از  تجلیل  مراسم  در  رحیمی  عنایت الله  فارس 
به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد با اشاره به ویژگی های جامعه 
عشایر گفت: عشایر جامعه ای سخت کوش، پرتلاش و شجاع هستند 
که همیشه در خدمت مردم و کشور بوده اند و آموزش این جامعه 

همیشه نقش آفرین بوده است.
وی با گرامیداشت یاد و خاطره پیشکسوتان عرصه آموزش عشایر 
هستند  عرصه  این  پرچم داران  عشایر  فرهنگیان  امروزه  افزود: 
انقلاب خدمت  و  اسلام  به  قلبی خود  اعتقادات  اساس  بر  عشایر  و 

می کنند و مدافع حقیقی مردم بوده اند. 
نماینده عالی دولت در استان فارس گفت: نقش عشایر در دوران 
انقلاب اسلامی و دفاع مقدس بی بدیل و مثال زدنی است و خوشبختانه 
عشایر  جامعه  از  حمایت  در  خوبی  اقدامات  گذشته  سال   8 در 

انجام گرفته است. 
و  آموزشی  فضای  کیفی  و  کمی  توسعه  داشت:  اظهار  رحیمی 
حمایت مادی و معنوی از دست اندرکاران آموزش عشایر از جمله 

دستاوردهای دولت در این  زمینه است. 
وی افزود: توجه به امر آموزش  نشانه بالندگی جامعه عشایر است 
و بر همین اساس اکنون افرادی برجسته از این جامعه در عرصه های 

اقتصادی و اجتماعی و سیاسی  در خدمت مردم هستند. 
افزود:  عشایر  فرهنگیان  فعالیت های  از  تقدیر  با  فارس  استاندار 
انتخابات پیش روی از جمله مباحث مهمی است که جامعه عشایر با 

حضور پرشور خود سرنوشت ساز خواهد شد. 

مدیرکل استاندارد فارس خبر داد؛

صدور 68 مجوز استاندارد در فارس

معاون استاندار فارس خبر داد؛

29 شهرستان فارس در وضعیت نارنجی

نگران بروز کرونای آفریقایی و هندی به خصوص در شهرستان های جنوبی فارس هستیم

روند  فارس  در  کرونایی  آمارهای  گفت:  فارس  استاندار  معاون 
بهتری پیدا کرده است و تنها یک شهرستان فارس در وضعیت قرمز 

کرونایی قرار دارد. 
نشست  در  قاسم پور  عبدالرضا  سرویس خبری /خدیجه غضنفری: 
در  بیماری کرونا  مورد آخرین وضعیت  در  با خبرنگاران  مجازی 
یافته است و  فارس کاهش  بیماری کرونا در  میزان  فارس گفت: 

تنها شهرستان قیر و کارزین وضعیت قرمز دارد.
فراشبند،  خنج،  گراش،  زرین دشت،  شهرستان های  وی  گفته  به 
سروستان و پاسارگاد در وضعیت زرد هستند و ۲۹ شهرستان نیز در 

فارس در نارنجی دارند.
گفت:  نیز  کرونایی  محدودیت های  تمدید  به  اشاره  با  قاسم پور 
باشند،  فعال  می توانستند   ۱ گروه  فقط  قبلًا  که  قرمز  شهرهای  در 
نارنجی هم که  باشد، در شهرهای  فعال  الان گروه ۲ هم می توانند 
گروه های ۱ و ۲ فعال بودند می توانند به فعالیت خودشان ادامه دهند 
اما  فعالیت هستند  به  تنها در شهرهای زرد مجاز  و گروه شغلی ۳ 

گروه شغلی ۴ باید در هر وضعیتی تعطیل باشند.
معاون استاندار فارس ادامه داد: محدودیت های ترددی شبانه و ورود 

به شهرهای نارنجی و قرمز همچنان برقرار است.
قاسم پور اضافه کرد: از سه شنبه ۲۱ اردیبهشت ماه جاری و ساعت 
می شود  اعمال  فارس  در  محدودیت های خودرویی  ۱۴ طرح جدید 
و  داشت  ادامه خواهد    ۱۲ و ساعت  ماه  اردیبهشت   ۲۵ شنبه  تا  و 
تمامی دوربین های جاده ای ترافیکی و پایش جاده ای این استان نیز 

فعال هستند.
میلیون  یک  قرمز  شهرهای  در  متخلف  خودروهای  وی  گفته  به 
تومان، شهرهای نارنجی و زرد نیز ۵۰۰ هزار تومان جریمه می شوند 

که البته قبلًا شهرهای زرد جزو این محدودیت ها نبود.
هم  استان  ورودی  شهرهای  فرمانداران  کرد:  تأکید  قاسم پور 
استان شوند و پارک ها و  به  مانع ورود مسافرین  کنترل کنند که 

تفرجگاه های استان نیز باید همچنان تعطیل باشند.
معاون استاندار فارس ادامه داد: آموزش ها همچنان مجازی باید انجام 
شود و امتحانات پایه های ۹ و ۱۲ حضوری برگزاری شود اما باید با 

نظارت جدی بخش بهداشت و درمان صورت گیرد. 
برنامه های فرهنگی و هنری همچنان کلًا  داد: تجمعات و  ادامه  به 
تعطیل است و دور کاری کارکنان دولت نیز باید مانند گذشته باشد 
و بر اساس رنگ بندی شهرها صورت می گیرد و در صورت تخلف 

هم با متخلفین برخورد می شود.
یکی  همچنان  دورهمی ها  و  تجمعات  اینکه  به  اشاره  با  قاسم پور 
مردم  از  دلیل  همین  به  است  کرونا  بیماری  شیوع  اصلی  دلایل  از 
مبارک  ماه  از  بعد  و  باشند  نداشته  را  تجمعات  این  که  می خواهیم 
رمضان نیز برای مراسم عروسی و ختم برنامه ریزی نکنند و دستگاه 

قضایی و بهداشت نیز به این موضوع ورود کرده اند.
*برخورد با متخلفین پروتکل های بهداشتی

معاون استاندار فارس با اشاره با برخورد قانونی با ناقضین پروتکل های 
بهداشتی گفت:  بر اساس آخرین آمار، تاکنون ۹ هزار و ۴8۱ واحد 
صنفی متخلف پلمب شدند و ۴۷۱ هزار و ۴۴۰ خودرو متخلف هم 
جریمه شدند و ۷ مدیرکل نیز در این مدت به تخلفات معرفی شدند و 
خیلی از آنها نیز برای اصلاح رویه خود تذکر گرفته اند که با رعایت 
بهتر پروتکل های نیاز به معرفی واحد بررسی تخلفات اداری ندارند.

آفریقایی  کرونای  بروز  نگران  کرد:  اضافه  فارس  استاندار  معاون 
و  هستیم  فارس  جنوبی  شهرستان های  در  خصوص  به  هندی  و 
دانشگاه  و  شده  انجام  موضوع  این  برای  پایش لازم  و  برنامه ریزی 
علوم پزشکی تیم های کنترلی و نظارتی اعزام کرده است و جلساتی 
با استان های همجوار بوشهر و هرمزگان برگزار کردند و کار دنبال 

می کنیم که در این حوزه با مشکلی رو به رو نشویم.

مدیرکل زندان های فارس:

شرکت 1030 نفر از زندانیان زندان های 
فارس در  طرح اعتکاف

به  هلال  خانه   ۹۰ افتتاح  از  فارس  احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل 
مناسبت نودمین سالگرد تأسیس هلال احمر در فارس تا افتتاح پایگاه 

امداد و نجات بین شهری شهدای گلگون  در فارس خبر داد.
هلال  جمعیت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
احمر استان فارس؛ حسین درویشی، با تشریح برنامه های این هفته 
که از ۱8 اردیبهشت ماه آغاز و تا ۲۴ همین ماه ادامه خواهد داشت، 
گفت: هفته هلال احمر فرصت مغتنمی برای آگاهی بخشی هر چه 
بیشتر به آحاد جامعه و آشنایی آنها با اهداف، برنامه ها و فعالیت های 

بشردوستانه این جمعیت است.
درویشی ادامه داد: شعار امسال فدراسیون بین المللی صلیب سرخ و 
هلال احمر »توقف ناشدنی، شکست ناپذیر، مقایسه نشدنی« و شعار 

خدمات  قرن  »یک  عنوان  با  کشور  سراسر  در  احمر  هلال  هفته 
داوطلبانه مقایسه نشدنی« نامگذاری شده است.

وی درخصوص جزئیات برنامه های هفته هلال در فارس گفت: در 
از  روز  نگاه  تلویزیونی  زنده  برنامه  در  بر حضور  شنبه علاوه  روز 
تخفیف ۵۰ درصدی  این هفته،  برنامه های  تشریح  فارس و  سیمای 
سنتی،  طب  عمومی،  پزشک  فیزیوتراپی،  بخش های  فرانشیز 

کاردرمانی و گفتاردرمانی برای عمومی مردم خواهیم داشت.
حضور  با  توان افزایی  و  کوهپیمایی  برنامه  کرد:  تصریح  درویشی 
مشترک جوانان، داوطلبان، امدادگران و کارکنان در حوزه ستادی و 
شعب در طول هفته اجرا و همچنین نشست صمیمی روسای شعب با 

اعضا را در دستور کار داریم.
وی ادامه داد: علاوه بر افتتاح پایگاه امداد و نجات بین شهری شهدای 
کاروان  کشوری،  مسئولان  حضور  با  ممسنی  نورآباد  در  گلگون 
سلامت حوزه معاونت داوطلبان نیز در ستاد و شعب در هفته هلال به 

روستاهای محروم اعزام خواهند شد.
گفتنی است غبارروبی مزار شهدا و تجدید میثاق با آرمان های انقلاب 
اسلامی، برگزاری نمایشگاه عکس از توانمندی های جمعیت، اجرای 
مانور لحظه صفر، فراخوان اهدای خون توسط داوطلبان، توسعه بانک 
امانات تجهیزات پزشکی، اجرای مرحله پایانی طرح همای رحمت، 
دوره های  برگزاری  و  کارکنان  فشارخون  غربالگری  طرح  اجرای 
نجات  امداد و  مقدماتی  اولیه و  داوطلبی، کمک های  پایه  آموزشی 

از دیگر برنامه این جمعیت در طول هفته هلال احمر خواهد بود.

مدیرعامل  جمعیت هلال احمر  استان فارس خبر داد؛


